2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

               к Положению о проведении
    конкурса на право заключения договора
      на право размещения нестационарных
   торговых объектов, предоставления услуг
            на территории муниципального
            образования Темрюкский район

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ
на заключение договора на право размещения нестационарного торгового объекта, оказания услуги на территории муниципального образования Темрюкский район, для объектов функционирующих до 1 месяца,
без проведения Конкурса

 «___» ____________ 201__г.

____________________________________________________________________
(наименование юридического лица, Ф.И.О. предпринимателя)

____________________________________________________________________
(юридический адрес, ИНН, телефон)

именуемый в дальнейшем Заявитель, выражает намерение на заключение договора на право размещения нестационарных торговых объектов, предоставления услуг на территории муниципального образования Темрюкский район, для объектов, функционирующих до 1 месяца без проведения Конкурса, по следующим видам товаров (услуг):___________________________________
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

С условиями и  порядком заключения договора на право размещение нестационарных торговых объектов, предоставления услуг на территории муниципального образования, для объектов, функционирующих до 1 месяца без проведения Конкурса, ознакомлен.

Подпись Заявителя                _________               ___________________________
                                                   подпись                          расшифровка подписи

В случае приятия решения о заключении со мною договора на право размещения нестационарных торговых объектов, предоставления услуг на территории муниципального образования, для объектов, функционирующих до 1 месяца без проведения Конкурса, обязуюсь исполнить в полном объеме и в установленные сроки обязательства, предусмотренные разделом                                  5 Положения о проведении Конкурса.

Подпись Заявителя                _________                ___________________________
                                                   подпись                         расшифровка подписи

м.п. «____» ___________________20____г.

Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район							               О.В.Симсон